
Číslo smlouvy objednatele: Číslo smlouvy zhotovitele:

MMK/$ML/270/2020

Dodatek č. 02 ke Smlouvě o dílo

uzavřena podle § 1746 odst. 2 a § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany

1.1 statutární město Karviná

se sídlem: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná - Fryštát

zastoupeno: Ing. Janem Wolfem, primátorem města

K podpisu smlouvy oprávněn: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového

k podpisu oprávněna na základě pověření ze dne 02.01.2020

Zástupce pověřený jednáním ve věcech:

a) smluvních:

b) technických

IČ: 00297534

DIČ: CZ00297534

bankovní spojení:

číslo účtu:

(dále jcn obj cdnatcl)

a

1.2 PORR a.s.

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006

zastoupena: Ing. Antonínem Daňou, členem představenstva

Ing. Martinem Hanáčkem, MBA, členem představenstva

Ing. Dušanem Čížkem, členem představenstva

Peterem Russeggerem, členem představenstva

k pudpísu oprávnění na základě plných mocí ze dne 15.01.2020 Stanislav Farana společně

s Ing. Václavem Šafářem

jednání ve věcech technických:

se sídlem: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10

IČ: 43005560

DIČ: CZ43005560

telefon:

fax:

e-mail:

bankovní spojení:

č. účtu:

(dále jen zhotovítel)

Výs|avba parkovam'ch mm na m. CaJkovského v Karvmé-Mmerově (zus) SOD-R_D-01 Slrana 1 (oe\kem 3)



Číslo smlouvy objednatele: Číslo smlouvy zhotovitele:

MMK/SML/270/2020 ………….

II.

Předmět Dodatku č. 2

1. Smluvní strany uzavřely dne 21. 04. 2020 Smlouvu o dílo č. MMK/SML/270/2020 (dále jen

„Smlouva“), jejímŽ předmětem je provedení díla - stavby „Výstavba parkuvacích ploch na ul.

Čaj kovskéh0 v Karviné-Mizerově (ZUŠ)“ (dále též „stavba“ nebo „dílo“). Následně smluvní strany

uzavřely dne 19.08.2020 Dodatek č. 1 ke Smlouvě, na základě nějž byly provedeny vícepráce uvedené

v Dodatku č. 1, zvýšila se cena díla o 646.155,00 Kč bez DPH a DPH ve výši dle právnich předpisů a

byl posunut termín pro provedení díla (dálejen „Dodatek č. 1“). Vícepráce uvedené v Dodatku č. 1 již

byly zhotoviteli uhrazeny.

2. Objednate1je povinným subjektem podle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“).

3. Při dodatečné kontrole bylo zjištěno, že Dodatek č. 1 zveřejněný v registru smluv pod ID 12917248 dne

22.09.2020, nebyl uveřejněn v registru smluv v souladu s § 5 ZRS a neby1 projednán Radou města

Karviné. Dodatek č. 1 tak nenabyl platnosti ani účinnosti. Plnění z Dodatku č. 1 se tedy stalo

bezdůvodným obohacením. V zájmu vypořádání bezdůvodného obohacení smluvní strany sjednávají

tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě (dá1e jen „Dodatek č. 2“).

III.

Vyp0řádání bezdůvodného obohacení

1. Bezdůvodným obohacením na straně zhotovitele je přijaté peněžní plnění ve výši 646.155,-Kč bez DPH

a DPH, které bylo určeno v Dodatku č. 1.

2. Bezdůvodným obohacením na straně objednatele je faktické plnění spočivuj icí v provedení víceprací

uvedených v Dodatku č. 1, které nelze dobře vydat ve smyslu ustanovení § 2999 odst. 1 zákona č.

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dálejen „občanský zákoník“) a hodnota

tohoto plnění odpovídá ceně víceprací určené Dodatkem č. 1.

3. Smluvní strany shodně prohlašují. že na základě Dodatku č. 1 chtěly provést vícepráce uvedené

v Dodatku č. 1, chtěly navýšit cenu díla dle Dodatku č. 1 a chtěly posunout termín provedení díla do

31. 8. 2020. Smluvní strany tedy prohlašují, že dílo bylo provedeno v termínu.

4. S ohledem na výše uvedené smluvní strany považují uzavřením tohoto Dodatku č. 2 výše uvedené

bezdůvodné obohacení za zcela vypořádané.

5. Tento Dodatek č. 2 se jeho uzavřením stává právním důvodem k vzájemnému plnění smluvních stran

vymezenému v tomto Dodatku č. 2.

6. Smluvní strany se dohodly, že se nadále co do právních následků, plynoucích z plnění poskytnutého

podle Dodatku č. 1 a přijatého dle tohoto Dodatku č. 2, budou řídit ujednáními obsaženými v Dodatku

č. 1, který je Přílohou tohoto Dodatku č. 2 a tvoří závaznou část smluvních ujednání tohoto Dodatku č.

2.

7. Smluvní strany prohlašují, že se neobohatily na úkor druhé smluvní strany, jednaIy v dobré víře a

uzavřením tohoto Dodatku č. 2 jsou jednou provždy vypořádány veškeré vzájemné závazky a

pohledávky vyp1ývající z Dodatku č. 1.

IV.

Ustanovení závěrečná

1. Práva a povinnosti výslovně neupravené tímto Dodatkem č. 2 se řídí občanským zákoníkem a předpisy

souvísejícími.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 před j eho podpisem přečetly, a žebyl uzavřen

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, a že se

dohodly o eclóm jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

4. Dodatek č. 2 byl vypracován v elektronické podubě. Smluvní strany se dohud ly, že tento Dodatek č. 2

je uzavřen dnem podpisu obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu a

účinnosti nabývá dnem zveřejnění v registru smluv.

Výstavba parkovacích ploch na ul. ČaJkovského v Karviné-Mizerově (zus) SOD-R_D-01 Strana 2 (celkem 3)



Číslo smlouvy objednatele: Číslo smlouvy zhotovitele:

MMK/SML/270/2020 ………….

5. Objednatel jc povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění pozdějších

předpisů. Smluvní strany se dohodly, že povinnost dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním

smlouvy zajistí objednatel.

6. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku č. 2 v registru smluv dle zákona č. 340/2015

Sb., o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registm smluv bude

zveřejněn celý rozsah tohoto Dodatku č. 2, a to na dobu neurčitou.

7. O uzavření tohoto Dodatku č. 2 rozhodla Rada města Karviné usnesením č. 1811 ze dne 21.10.2020 .

Přílohy:

Příloha č. 1 – Dodatek č. 1

za objednatele za zhotovitele

Stanis|av www www SmmxIav Farana
Vác|av

mng aan v.d„sam

Farana Šafář

...................................................................... ......................................................................

mmm mmm 1111.59 „„ w

Ing. Helena Bogoczová, MPA Stanislav Farana, Ing. Václav Šafář

vedoucí odboru na základě plných mocí

Výstavba parkovacích ploch na ul. Čajkovského v Karviné-Mizerově (zus) SOD-R_D-01 Strana 3 (celkem 3)

04.11.2020



Číslo smlouvy objednatele: Číslo smlouvy zhotovitele:

MMK/SML/270/2020 ………….

Dodatek č. 01 ke Smlouvě o dílo

uzavřena podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů

1. Smluvní strany

1.1 statutární město Karviná

se sídlem: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná - Fryštát

zastoupeno: Ing. Janem Wolfem, primátorem města

K podpisu smlouvy oprávněn: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového

k podpisu oprávněna na základě pověření ze dne 02.01.2020

Zástupce pověřený jednáním ve

a) smluvních:

b) technických

IČ: 00297534

DIČ: CZ00297534

bankovní spojení:

číslo účtu:

(dále jen obiednateI)

a

1.2 PORR a.s.

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006

zastoupena: Ing. Antonínem Daňou, členem představenstva

Josefem Husarem, členem představenstva

Ing. Dušanem Čížkem, členem představenstva

Peterem Russeggerem, členem představenstva

k podpisu oprávněni na základě plných mocí ze dne 15.01.2020 Stanislav Farana společně

s Ing Václavem Šafářem

jednání ve věcech technických:

se sídlem: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10

IČ: 43005560

DIČ: CZ43005560

telefon:

fax:

e-mail:

bankovní spojení:

č. účtu:

(dále jen zhotovitel)

Smluvní strany uzavřely dne 21. 04. 2020 Smlouvu o dílo č. MMK/SML/270/2020 (dalejen „Smlouva“),

jejímž předmětem je provedení díla - stavby „Výstavba parkovacích ploch na ul. Čajkovského

v Karviné-Mizerově (ZUŠ)“ (dále též „stavba“ nebo „dílo“).

MMK.SML.05.01.06
.

Výstavba parkovacích pIoch na uI Čajk0VSkéh0 v Karviné-Mizewvě (ZUŠ) soD-R_D-D1 Strana 1 (celkem 3)



Číslo smlouvy objednatele: Číslo smlouvy zhotovitele:

MMK/SML/270/2020 ………….

Z důvodu požadavků objednatele na provedení víceprací a potřeby provedení nepředpokládaných

víceprací se smluvní strany dohodly na změně a doplnění shora uvedené Smlouvy, a to ve znění tohoto

Dodatku č. 01 ke Smlouvě o dí|ojak následuje (dá|e jen „Dodatek č. 01“):

2. Změna smlouvy

2.1 Na základě změnového řízení budou provedeny vícepráce ve výši + 646.155,00 Kč bez DPH.

Cena díla se zvyšuje o 646.155,00 Kč bez DPH a DPH ve výši dle právních předpisů. Zároveň

bude termín dokončení realizace díla prodloužen do 31.08.2020.

2.2 Tímto Dodatkem č. 01 se vypouští z článku 5. Cena díla, odst. 5.1 Smlouvy tento text:

5.1 Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této

smlouvyje stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Cena bez DPH

Kácení + SO 001 + SO 101 + SO 301 + SO 701 7.198.763.66 Kč

Stavební objekt č. 401 (veřejné osvětlení) 462.995,09 Kč

Ce|kem 7.661.758,75 Kč

Stavební 0bjekt č. 401 objednatel pořizuje pro svou ekonomickou činnost. Pokud jsou

realizované stavební a montážní práce zařazené pod číselnými kódy 41- 43 klasifikace

produkce CZ-CPA, dochází ve smyslu § 92e zákona č. 235/2004 Sb., odani z přidané

hodnoty, v p|atne'm znění, k přenesení daňové povinnosti na objednatele. Zhotovitel, za

provedené práce, bude vystavovat objednateli daňové doklady bez DPH. Pokud nejsou u

stavebního objektu č. 401 realizované stavební a montážní práce zařazené pod číselnými

kódy 41 - 43 klasifikace produkce CZ-CPA, bude k ceně bez DPH připočteno DPH ve výši

dle obecně závazných právních předpisů.

Kácení + SO 001 + SO 101 + SO 301 + SO 701 nebude využíván ani částečně pro

ekonomickou činnost, objednate| jej pořizuje výlučně pro výkon veřejné správy. Pokud jsou

poskytnuté stavební a montážní práce zařazené pod číselnými kódy 41- 43 klasifikace

prod ukce CZ-CPA, režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb.,

o dani z přidané hodnoty, v platném znění, nebude použit. U stavebního objektu č. kácení,

001 a 101 k ceně bez DPH bude připočteno DPH ve výši dle obecně závazných právních

předpisů.

Poskytnuté stavební a montážní práce v režimu a mimo režim přenesené daňové povinnosti

budou faktu rovány samostatně.

a nahrazuje se tímto textem takto:

5.1 Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této

smlouvyje stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Cena bez DPH

Kácení + SO 001 + SO 101 + SO 301 + SO 701 7.844.918,66 Kč

Stavební objekt č. 401 (veřejné osvětlení) 462.995,09 Kč

Celkem 8.307.913,75 Kč

Stavební 0bjekt č. 401 objednatel pořizuje pro svou ekonomickou činnost. Pokud jsou

realizované stavební a montážní práce zařazené pod číselnými kódy 41- 43 klasifikace

prod ukce CZ-CPA, dochází ve smyslu § 92e zákona č. 235/2004 Sb., odani z přidané

hodnoty, v p|a|ném znění, k přenesení daňové povinnosti na objednatele. Zhotovitel, za

provedené práce, bude vystavovat objednateli daňové doklady bez DPH. Pokud nejsou u

stavebního objektu č. 401 realizované stavební a montážní práce zařazené pod číselnými

kódy 41 - 43 klasifikace produkce CZ-CPA, bude k ceně bez DPH připočteno DPH ve výši

dle obecně závazných právních předpisů.

Kácení + SO 001 + SO 101 + SO 301 + SO 701 nebude využíván ani částečně pro

ekonomickou činnost, objednate| jej pořizuje výlučně pro výkon veřejné správy. Pokud ]sou

poskytnuté stavební a montážní práce zařazené pod číselnými kódy 41- 43 klasifikaceMMK.SML.05.01.06 produkce CZ-CPA, režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb.,

.

Výstavba parkovacích ploch na ul. Čajkovského v Karviné-Mizerově (ZUŠ) SOD-R_D-01 Strana 2 (celkem 3)



Číslo smlouvy objednatele: Číslo smlouvy zhotovitele:

MMK/SML/270/2020 ………….

o dani z přidané hodnoty, v platném znění, nebude použit. U stavebního objektu č. kácení,

001 a 101 k ceně bez DPH bude připočteno DPH ve výši dle obecně závazných právních

předpisů.

Poskytnuté stavební a montážní práce v režimu a mimo režim přenesené daňové povinnosti

budou faktu rovány samostatně.

2.3 Tímto Dodatkem č. 01 se vypouští z článku 4. Doba a místo plnění, odst. 4.3 Smlouvy tento text:

4.3 Zhotovitel je povinen provést dílo v termínu do sedmdesáti kalendářních dnů od

protokolárního předání staveniště.

a nahrazuje se tímto textem takto:

4.3 Zhotovitel je povinen provést dílo v termínu do 31. 08. 2020.

3. Společná a závěrečná ustanovení

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.

3.2 Smluvní strany se dohodly na tom, že tento Dodatek č. 01 je uzavřen okamžikem podpisu obou

smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.

3.3 Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,

v p|a|ném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souws|ostl

s uveřejněním smlouvy zajistí statutární město Karviná.

3.4 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru

smluv, v platném znění.

3.5 Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah tohoto Dodatku

č. 01, a to na dobu neurčitou.

3.6 Tento Dodatek č. 01 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

3.7 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 01 před jeho podpisem přečetly a že

byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně

a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém

jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Přílohy:

Příloha č. 01 Změnový rozpočet

V Karviné dne V Ostravě dne:

za objednatele za zhotovitele

...................................................................... ......................................................................

Ing. Helena Bogoczová, MPA Stanislav Farana, Ing. Václav Šafář

vedoucí odboru na základě plných mocí

MMK.SML.05.01.06
.

Výstavba parkovacích ploch na ul. Čajkovského v Karviné-Mizerově (ZUŠ) SOD-R_D-01 Strana 3 (celkem 3)



Stavba: VÝSTAVBA PARKOVACÍCH PLOCH V KARVINÉ _ UL. ČAJKOVSKÉHO

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Uchazeč: PORR a.s.

Cenová nabídka vícepráce

|n jj |Chadník podél přemjsténého pavkuvéhu mm | | | | 12 311,52

WW K 1222u1102 „„ np3v yapm p3v ynezapazenev mmm r. u ]em a “ 1,725 uuu www

] | l72'0v24 ] | | |

5 K 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny zhorniny tř. 1 až 4 m3 1,728 62,89 108,67

| | |7w2“0-24 | | | |

6 | K |1627m105|110dumvne prem|slemdolOGODmvykDpku/sypamnyzhmmm/tr 1 az | M | <.725|—|m4„93 mm
7,2*0,24

7 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1

m3 8,640 10,54 91,04
až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

7,2*a.24*5 _

9 | K mmm|umsm„„„wmmky | „ | 1.72a| m 75„74

mmm _

10 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na

t 3,110 56,05 174,34
skládce

7,2*0,24*1,8

19 K
181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním ručním vibračním

m2 7,200 21,64 155,77
.1 válcem

20 K 460120019 Naložení výkopku strojně z hornin třídy 1až4 m3 1,728 49,32 85,23

7 mm _

31 K 564201111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl do 40 mm m2 7,200 43,49 313,16

33 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 14,400 137,66 1 982,29

] | WW ] | | |

34 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 7,200 207,83 1 496,40

20,25

41 K 596211121
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do

m2 7,200 151,34 1 089,61
100 m2

7,2 _

42 M 59245021 dlažba skladebná betonová 200x200x60mm přírodní m2 6,040 211,79 1 279,21

721 „„ _

43 M 59245006 dlažba skladebná betonová reliéfní kontrastní 200x100x60mm m2 1,880 389,77 732,77

uuu _

63 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční

m 10,700 207,39 2 219,02
opěrou do lože zbetonu prostého

6+2,25+2,25+4,5+1,5-5,8

m | M |552l7019|obml7m'kbemnavýchudnikovýH7l717x1|7le20l7mm | M | n„77n| 92,a3| |n53,z4

mrm _

65 M 58932940 beton C 25/30 XF2 m3 0,482 2 185,95 1 052,53

\ | jaaA5'n7 7 l | | |

jjj |9 |Odstraněnl pařezú ' l l l 6 15550

s | x |nz2nms |sttvaném pareza an mm v ruvmeasvahu 1'5 sodkhzenim do aa | M | MM mnsml 5 mmm m a zaSYPAnlm JamY

11 K
115015R01

Přesuny a likvidace pařezů _ dle zákona o odpadech kpl. 1,000 1 121,00 1 121,00
.1

|n |g |Oplocení pavkawšlérnavic | | | | 4% 733,4a

15 K 962052211 Bourání konstrukcí nadzákladových ze ŽB přes 1 m3 m3 39,582 3 525,21 139 533,05

15A7.5-0,z5a _

16 K 997013R31
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu bez

t 87,079 190,57 16 594,70
rozlišení



39,582*2,2

17 K 997321511 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km . | Wg| m WW

\ | j3g,552'2z l | | |

18 K 997321519
ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po

t 1 306,190 9 078,28www m jrhu sss
\ | j15—s7,u79 l | | |

19 K 997321611 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 87,079 144,83 12 611,97

39,582*2,2

Demontáž, demolice, přesuny a likvidace odpadů dle zákona _

20jkOST1_R01
včetně základových prvků se zásypem jam apmcenij „ 150,500 728,65 109 661,83

129+19,5+2

Systémová dodávka a montáž / provedení _ Oplocení z

y K 338170R01
poplastovaných 3D plotových dílců (dle specifikace)

m 181,500 1 116,52 202 648,38

129+19,5+22+11

Ýpodsyp navíc z důvodu zvýšení nivelete kvůli energokanálu Ý 29 928,01

34 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 144,000 207,83 29 928,01

| | |54'4„5E | [ |

Ochrana vedení ČEZ 9 808,75

72 K OST1_R02
a montáž/osazení _ půlených systémových chrániček IS pr.

m 25,000 392,35 9 808,75mmm Hn mm

22*2-19

D OST1 Ostatní kce a dodávky-přepojení kanalizace-likvidace šachty 32 BSO.44

R odstranění a likvidace betonové šachtice ks 1,000 5 000,00 5 000,00

R posun šachty z důvodu kolize s obrubníkem ks 1,000 7 500,00 7 500,00

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm
6 K 132201202

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes
m3 11,400 117,82 1 343,11

19*0,6*1

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšaks
14 K 161101101

vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního
m3 11,400 41,03 467,73

19*0,6*1

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
17 K 162701105

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez
m3 11,400 104,93 1 196,15

19*0,6*1

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do
& mmm41 K 871355221

20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 w 2nc
m 19,000 328,00

7,5+11,5

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách
20 K 174101101

se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto
m3 7,600 156,16 1 186,78

11,4-0,2*19

21 M 58333688 kamenivo těžené hrubé frakce 32/63 t 16,720 325,09 5 435,50

7,6*2,2

Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z
31 K 451572111

kameniva drobného těženého 0 až 4 mm
m3 2,280 1 071,23 2 442,40

19*0,6*0,2

28 M 58337310 štěrkopísek frakce 0/4 t 5,016 246,62 1 237,05

2,28*2,2 | l |

Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z
Dlastu

z tvrdého PVC
42 K 877355211

nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 200
kus 4,000 73,31 293,25

4

43 M 28611366 koleno kanalizace PVC KG 200x45° kus 4,000 124,09 496,38

—,—|—|4—|—|—_—

cenacelkem bez DPH % 581 777,65



Stavba: VÝSTAVBA PARKOVACÍCH PLOCH V KARVINÉ _ UL. ČAJKOVSKÉHO

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Uchazeč: PORR a.s.

Cenová nabídka vícepráce dlažba

Dlažba chodníku od parkoviště

|D \\ |zem„i „„ | | | | “ 377,o7

' \ x |1222mm2|2Žmp3vaaprukopavkynezapazenevhmmnelí30memdumlm \ m | mmm MM mmm

\ | MMM \ | | |

5 K 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny zhorniny tř. 1 až 4 m3 18,720 62,89 1 177,27

\ | MMM \ | | |

rmmmmmm„„„„„„„„„„MMm mm mm mm s | K |\s27u\m5\XDd“mV"EP'e | „ |

78*0,24

7 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1

m3 93,600 10,54 986,30
až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

| | MMM | | | |

9 | K |\7\2n1201|U\ažsnisypamnynasNadky | m3 | 18,720| 43,sa| azo„52

| | mm | | | |

10 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na

t 33,696 56,05 1 888,66
skládce

1,8*18,72

19 K
181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním ručním vibračním

m2 68,000 21,64 1 471,20
.1 válcem

| | 45,33*\ ,5 | | | | |

20 | x |4smzom9|Na|uženwýkapkusammézhormmňdymz'A | m3 | 18,7zu| 49,a2| 92335

\ | WW 24 \ | | |

31 K 564201111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl do 40 mm m2 68,000 43,49 2 957,65

mmm _5

33 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 68,000 137,66 9 360,80

\ | 4533'15 \ \ | | |

—'—'—[KVĚ—TW„ :21 m ov azEyk—anum mmm pmu mms upmyEv aT—'—'—'—o m2 mmm mmm mm; na

\ | 4533'15 l l | | |

| | |Dlažbabetanavá5DD/500/50přímdnthadká | m2 | 7o_o4n| 324ml 2259235

l | WW % l | | |

22 | K |m“5n“|PloŠnauDvavatevenupřes500m21emmalř1ažAnemvnosudomO | M | eB—m“l '5'59l '“Mg mm v mvmna a mm dn < 5

l | WWW l | | |

23 | K |mmm“2|Ro1pmsířemovmcevaslvydntSl) mm mmmm m2vmvlně mm | M | eB—m“l 24'55l mmm m mm dn < 5

l | WWW l | | |

24 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve

m2 86,000 12,33 1 060,47
svahu do 1:5

\ | WWW \ | | |

25 M 00572410 osivo směs travní parková kg 2,580 123,31 318,14

\ I \“ mm \ | | |

27 K 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 86,000 3,36 289,22

\ | WWW \ | | |

25 | K |ma4nm5||omé\ánípndyválen\mwavméasvahudm5 | m2 | eaoan| mel mm

\ | WWW \ | | |

29 | K |m5a5DHm|Oše(řen\!ravna(ýchDlnch_m1sahasDechkaoewzzadAvací | M | eB—m“\ 5„| $$$ dnkumamam

\ | WWW \ | | |

\ | \cena ceIkem bez DPH \ | \ | 64 377,07


